—１—

湛江市自然资源局关于“湛美乡村，设计赋能”
乡村设计大赛作品提交要求补充公告

为保障“湛美乡村，设计赋能”乡村设计大赛顺利进行，现

就作品提交相关要求补充公告如下：

一、作品提交格式要求

（一） 纸质简本

1.每个作品提交纸质简本一式 5份。

2.统一采用 A4纸张，横向排版，双面打印，总页数不超过 30

页（以页码为准）。

3.成果内容包括但不限于方案主题、设计构思及方案设计核

心图纸、主要技术经济指标等。图纸表达内容、深度和比例尺自

定，数量和表现手法不限，同类图纸的比例尺应尽量统一，图幅

须标注比例尺。

4.简本封面需包含“湛美乡村，设计赋能”乡村设计大赛、

参赛类别、作品名称等信息。

（二）电子文件

湛 江 市 自 然 资 源 局

—２—

1.纸质简本相对应的 PPT或 PDF格式文件。文件命名（定向：

选点序号-作品名称-简本；非定向：设计类型-作品名称-简

本）。

2.A0规格竖向排版的展板电子文件 1～3张。精选能够表达

设计意图的核心图纸和设计说明进行排版，比例自定。每张展板

署名（定向：选点序号-作品名称-展板序号；非定向：设计类型

-作品名称-展板序号），以 JPG格式提交，精度不小于 300dpi，

每幅展板文件量大小不超过 30MB。

3.核心图纸电子文件。包括但不限于总平面图、建筑立面图、

节点设计图、效果图、分析图与其他必要图纸。其中，非定向组

已实施项目需提交实施成效照片、作品、项目合同复印件或专家

评审意见或相关会议纪要。 所有图纸均为 JPG 格式，分辨率不

低于 300dpi，单张图片大小不超过 10MB；已实施项目的合同复

印件或专家评审意见或相关会议纪要可提交 pdf文件。

4.设计说明。包括但不限于现状调研、研究思路、主要内容、

特色及创新等，Word文档格式，字数不超过 2000字。

5.多媒体演示文件（选交）。鼓励采用多媒体形式展现设计

内容或工作花絮，清晰度 720P以上，格式 mp4、mpeg、avi等；

文件大小不超过 300m，时间长度不超过 3分钟。

—３—

6.参赛作品提交信息表。以 pdf文件格式单独提供作品名称

和参赛人员信息，每个团队人数不超过 12 人。请自行确定项目

人员排序，如果获奖，奖状名单排序将与之一致。表格格式详见

附件。

注：以上电子文件统一报送 U盘。U盘上粘贴单位或参赛团

队名称标签。同一单位或参赛团队的参赛作品可报送一个 U盘，

每个作品对应一个文件夹，文件夹名为“定向：选点序号+作品

名称；非定向：设计类型+作品名称”。

二、提交方式及时间

（一）提交方式

请将 U 盘和一式 5 份纸质简本通过邮寄或现场提交至广东

省规划师建筑师工程师志愿者协会（地址：广州市越秀区应元路

19号-5四楼；联系人：欧阳先生 13431060295）。

（二）提交时间

成果提交截止时间为 2025 年 5 月 10 日 17:00（现场提交

以签收时间为准，邮寄以邮戳日期计），逾期将不予受理。

三、注意事项

（一）关于参赛作品的详细设计要求，请参阅《关于举办

“湛美乡村，设计赋能”乡村设计大赛的公告》及其附件。

—４—

（二）所有参评电子文件和纸质文件均不得出现参赛团队

单位及个人相关信息，否则将视为无效作品。

（三）电子文件提交前请确保文件完整、可读，格式不符、

文件损坏或无法打开将视为无效作品。

（四）提交作品需为原创，不得侵犯他人知识产权，违者取

消参赛资格。

（五）所有提交材料概不退还。

（六）咨询电话：欧阳先生 13431060295；黄先生

13902504808。

附件：参赛作品提交信息表

          湛江市自然资源局

           2025年 4月 8日

—５—

附件

参赛作品提交信息表

参赛组别
（如：定向组选点一/非

定向组规划类）

作品编号

（由主办方填写）

作品名称

参赛人员名单（限填 12 人）

序

号
姓名 单位职务 电话

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

—６—

参赛单位或

联合体（盖章）

/

参赛团队或

个人（签名）

		2025-04-08T16:17:55+0800
	由UAGMSIGN2020电子签章平台提供.
签署人信息: 湛江市自然资源局公章'绿建科技服务器